

Ref. No./Relodgement of shares/2026
13.4.2026

+91 44 2847 8585 / 4298 3100, Fax +91 44 2847 8597. www.ramcoindltd.com
CIN : L26943TN1965PLC005297, ✉ : ril@ril.co.in

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051 Scrip Code: RAMCOIND EQ

BSE Limited
Floor 25, "P.J.Towers"
Dalal Street
Mumbai - 400 001 Scrip Code: 532369

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015
Ref: SEBI Circular No: HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (LODR), we enclose copy of newspaper advertisement published in Financial Express and Makkal Kural on 31st March, 2026, regarding opening of special window for -

- fresh lodgement of transfer deeds executed prior to 01.04.2019 along with physical share certificate and
- re-lodgement of transfer deeds along with physical share certificates which were lodged prior to 01.04.2019 and were rejected/returned/not attended due to deficiencies in documents/process or otherwise.

We also give below the Company's social media links, wherein the notice has been published.

linkedin: <https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7448333128047407104>

Facebook: <https://www.facebook.com/share/p/1SSLBHfTgB/>

Instagram: https://www.instagram.com/p/DW-_vz3GG4v/?utm_source=ig_web_button_share_sheet

X: <https://x.com/ramcosmartbuild/status/2042880848631074916?s=20>

Youtube: <http://youtube.com/post/UgkxHo7rTJwjb8MH8Suw2b5Vjr3l1v4TAKel?si=v1Qn7XVRBg52FhDz>

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully

For RAMCO INDUSTRIES LIMITED

S. Balamurugasundaram
Company Secretary and Legal Head

Encl. : a.a.

Financial Express dt. 31.3.2026

RAMCO INDUSTRIES LIMITED

Regd Office: 47, P.S.K. Nagar, Rajapalayam 626108, Tamil Nadu

Corporate Office: "Auras Corporate Centre", 6th Floor

No.98A, Dr. Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai 600004

Ph.: 044-28478585, Fax: 044-28478597, E-Mail: investors_grievances@ramcoind.com

CIN: L26943TN1965PLC005297, Website: www.ramcoindltd.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

Pursuant to Circular No.HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, issued by SEBI, shareholders are informed that a special one year window has been opened only for-

- 1 Fresh lodgement of transfer deeds executed prior to 1st April 2019 alongwith physical share certificate and
- 1 Re-lodgement of transfer deeds alongwith physical share certificates which were lodged prior to 1st April, 2019 and were rejected/returned/not attended to, due to deficiency in the documents/process or otherwise.

This facility of will be available to the eligible shareholders till 4th February, 2027. The Securities so transferred shall only be credited to transferee's demat account and shall be subject to a lock-in period of one year from the date of registration of transfer.

Shareholders concerned may lodge/re-lodge their requests, after rectifying the deficiency identified earlier, with the Company's Registrar and Share Transfer Agents viz. M/s. Cameo Corporate Services Limited, at the following address, alongwith requisite documents as prescribed under the SEBI Circular :

Cameo Corporate Services Limited
"Subramanian Building"
No.1, Club House Road
Chennai-600 002

CHENNAI
31.03.2025

For RAMCO INDUSTRIES LIMITED
S. BALAMURUGASUNDARAM
COMPANY SECRETARY & LEGAL HEAD

Makkal Kural dt. 31.3.2026

ராம்கோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்



பதிவு அலுவலகம்: 47, P.S.K. நகர், ராஜபாளையம் 626 108, தமிழ்நாடு
கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: "ஆவராஸ் கார்ப்பரேட் சென்டர்", 98-ஏ,
டாக்டர் ராதாகிருஷ்ணன் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை-4
Ph.: 044-28478585, Fax: 044-28478597, E-Mail: investors_grievances@ramcoind.com
CIN: 126943TN1965PLC005297 Website: www.ramcoindltd.com

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு
காசித் வடிவிலான பங்கு பத்திரங்களை மாற்றுதல் மற்றும்
டிமேட் செய்வதற்கான சிறப்பு சாளரம்

செபி (SEBI) வெளியிட்ட 30 ஜனவரி 2026 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண் HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026-ன் படி, ஒரு வருடத்திற்கான சிறப்பு சாளரம் கீழ்க்கண்டவற்றிற்காக மட்டும் திறக்கப்பட்டுள்ளது எனப் பங்குதாரர்களுக்குத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

* 1 ஏப்ரல் 2019-க்கு முன்னர் நிறைவேற்றப்பட்ட பரிமாற்றப் பத்திரங்களை காசித் வடிவிலான பங்குச் சான்றிதழுடன் புதிதாகச் சமர்ப்பித்தல் மற்றும்

* 1 ஏப்ரல் 2019-க்கு முன்னர் சமர்ப்பிக்கப்பட்டு, ஆவணங்கள்/செயல்முறைகளில் உள்ள குறைபாடுகள் அல்லது வேறு காரணங்களால் திராக்கிக்கப்பட்ட / திருப்பி அனுப்பப்பட்ட / கவனிக்கப்படாத பரிமாற்றப் பத்திரங்களை காசித் வடிவிலான பங்குச் சான்றிதழுடன் மீண்டும் சமர்ப்பித்தல்.

இந்த வசதி தகுதியுள்ள பங்குதாரர்களுக்கு 4 பிப்ரவரி 2027 வரை கிடைக்கும். இவ்வாறு மாற்றப்பட்ட பத்திரங்கள் பெறுதலின் டிமேட் கணக்கில் மட்டுமே வரவு வைக்கப்படும், மேலும் இவை பரிமாற்றம் பதிவு செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஒரு வருட லாக்-இன் காலத்திற்கு உட்பட்டதாக இருக்கும்.

சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், முன்னர் கண்டறியப்பட்ட குறைகளைச் சரிசெய்த பிறகு, நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர்களான M/s. கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட்டும், செபி சுற்றறிக்கையில் பரிந்துரைக்கப்பட்டுள்ள தேவையான ஆவணங்களுடன், கீழ்க்கண்ட முகவரியில் தங்களது கோரிக்கைகளைச் சமர்ப்பிக்கலாம் / மீண்டும் சமர்ப்பிக்கலாம்.

கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட்

கப்பிமுனைப்பள பில்டிங், எண்.1, கிரீப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை - 600002.

ராம்கோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக

எஸ். பாலமுருகசுந்தரம்

நிறுவனர் செயலாளர் மற்றும் சட்டத் தலைவர்

சென்னை

31.03.2026